岳阳市教育体育局办公室
      岳阳市教育体育局办公室
关于开展化解中心城区义务教育大班额
          专项督查的通知

岳阳楼区教育局，岳阳经济技术开发区、南湖新区教文（体）局：

    为落实中央、省、市化解义务教育大班额的有关指示精神，
切实打赢2018年全面化解义务教育超大班额的攻坚战，经市教
育体育局研究，决定开展化解中心城区义务教育大班额专项督

查．现将有关事项通知如下：

    一、督查时间
   2018`-3月28日至4月日，到各区具体时间以电话通知
为准。

    二、督查人员
    党组成员、工会主席张诗文，基教科、计财科、人事科、
督导室等相关科室负责人。

    三、有关要求
    按化解大班额的相关要求，做好迎检准备。

公室